
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

02/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 3.01.2024 

W sprawie usunięcia i przyjęcia członkostwa zwyczajnego  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1  

Zarząd PZBad przyjmuje z dniem 1.01.2024 w poczet członków zwyczajnych:  

1. Sianowskie Stowarzyszenie Badmintona 
2. Stowarzyszenie PG Sport 

Wymienione podmioty złożyły wymaganą dokumentację.  

 

§ 2  

Zarząd PZBad usuwa z listy członków zwyczajnych z dniem 31.12.2023:  

1. Fundacja Akademia Sportu Strefa Ruchu Książenice 
2. Klub Rekreacyjno-Sportowy "FairPlayce" Poznań 
3. Uczniowski Klub Sportowy "Lider" Siercza 
4. Stowarzyszenie "Sport-Art." Lubin 
5. Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole Szkół Mechanicznych Kielce 
6. „Player One" spółka z o.o. Kraków 
7. Stowarzyszenie "Sportowa Politechnika" Gdańsk 

§ 2  

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali: 

Marek Krajewski 

Marek Krawczyk 

Lech Szargiej 

Katarzyna Ziębik 

Arkadiusz Kawecki 

 

Oddali głosy za: 5 

Oddali głosy przeciw: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


